Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas neste Termo 
de Referência, pelo período 12 (doze) meses. 
Adjudicado em 11/12/25. Para a empresa A.L.V. 
Distribuidora de Produtos Hospitalares. CNPJ 
37.140.339/0001-01. Lotes: Lote 13, no valor de R$ 
10.100,00 (dez mil e cem reais). Para a empresa 
Hospilar Comércio de Material Médico Hospitalar 
Ltda. CNPJ 26.234.900/0001-97. Lotes: Lote 02, no 

valor de R$ 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos 
reais), Lote 03, no valor de R$ 162.000,00 (cento e 
sessenta e dois mil reais), Lote 04, no valor de R$ 
60.750,00 (sessenta mil e setecentos e cinquenta 
reais), Lote 07, no valor de R$ 69.500,00 (sessenta e 
nove mil e quinhentos reais), Lote 11, no valor de R$ 
65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais). 
Para a empresa Montreal Hospitalar Ltda. CNPJ 
38.073.815/0001-73. Lotes: Lote 12, no valor de R$ 
27.650,00 (vinte e sete mil e seiscentos e cinquenta 
reais). Para a empresa Nutriport Comercial Ltda. 
CNPJ 03.612.312/0001-44. Lotes: Lotes: Lote 05, no 
valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Desertos: 
Lotes 08, 09 e 14. Fracassados: Lotes 01, 10 e 15. 
Revogado: Lote 06.. Just.: Lei Federal 14.133/21.